[bookmark: _GoBack]                        АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                      КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.05.2022                                                                                        № 36
О передаче в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
       Руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 17.1.Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденным  Решением 17-й сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва от 14.11.2017г № 95 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Передать в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Управление  гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Карасукского района Новосибирской области» для обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах муниципальных районов за границами городских и сельских населенных пунктов, на неопределенный срок, без проведения торгов следующее имущество:
      1.1. Автомобиль марка, модель – УАЗ 390945, наименование (тип ТС) – грузовой бортовой, идентификационный номер (VIN) – XTT390945N1212361, год изготовления ТС – 2022, № двигателя – ЗМЗ-40911, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XTT390945N1212361, цвет кузова (кабины, прицепа) – серый, изготовитель ТС Российская Федерация, г.Ульяновск,  ООО    «Ульяновский автомобильный завод» государственный регистрационный номер M 622 HХ 154, паспорт ТС  164301045827941, выдан "19" апреля  2022 г. ГИБДД ГУ МВД России по НСО г Карасук, Балансовая стоимость передаваемого Автомобиля составляет 1309750 (один миллион триста девять   тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копейки. Остаточная стоимость – 1309750,00 рублей
      1.2. Установку противопожарную высокого давления УПВД КПМ М-4, двигатель №1908315А0079, год изготовления -2020, балансовая стоимость -292926(двести девяносто две тысячи девятьсот двадцать шесть) рублей 00копеек. Остаточная стоимость- 292926,00 рублей
      1.3. Ёмкость горизонтальная PT-G500 –танк для воды, объём 500л, год изготовления -2020 , балансовая стоимость -16300 (шестнадцать тысяч триста) рублей 00 копеек. Остаточная стоимость- 16300,00 рублей
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                             А.М. Вечирко